
 

UCHWAŁA NR 62/2019
SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 maj 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia z wykonania planu rzeczowo-finansowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego na 2018 r.

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 15 uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 31 maja 2017 r. Statut Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo- 
finansowego Uniwersytetu Szczecińskiego na 2018 rok do wysokości kwot wykazanych 
w sprawozdaniu finansowym uczelni za 2018 rok.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R
pro/.


